~~Rezpr. 25. str. 152~~

~~pełowa w XV~~

944

~~Przyrodzie~~
Przyrodzie
Przyrodny - naturalis

Quia propter tres causas misericordia superfluit ab ista
gloriosa virgine. Primo... V

pro przyrodną ycy do brathlyworci

v propter naturalem et ingentem
eius bonitatem

~~XV~~ XV sky v 281
med.

Przyrodzony

Czego żądaś od bliźniego,
By mu zaszyty zyczył tego...

.....
Iho jest prawo przyrodzone
pospolu sz ludzamy stworzone
ca 1450 Pam lit. IX 318

tytuł utworu: lex nature

~~Przyrodzie~~
Przyrodzomy = originalis

Originalis] * przyrodzomy. ca 1450 h. Fil. IV 579.

~~Przyrodzić~~

Przyrodzony

Per virginitatem, ~~czystota,~~ placuit x
angelis, quia angelis cognata est,
przyrodzona, virginitas 1456 ZabU-
Pozn 94

~~Przyrodzie~~
Przyrodzany

Przyrodzona, w naturalności = vitali nectare |
1466 | R. XXII, 24.

Florent arbusta gignencia forma venusta
nectare vitali depositura mali

(przyrodzona, w naturalności, żywotny.)

~~Przyrodzie~~

Przyrodny = substantialis

Daj nam chleb nasz to jest Jezucrista, który jest chleb nas wiernych kresćjanow a to nad chleb krwi kromia chleba przyrodzonego, krwi potrzebnego ku podpomozieniu ciata [panem nostrum id est Christum, qui proprius est fidelium, et hoc super panem id est preter panem substantialem id est necessarium ad sustentationem] Rom. 278.

~~Przyrodny~~
Przyrodny

Nijedyny Boga bca (oera!) godzi-
nia sądnego, ale nie s przyrodzonego
słowierstwa [novit unigenitus dei horam
iudicii, sed non ex natura humanitatis]
Rom. 485.

~~Przyrodnic~~

Przyrodzony

dicta Elisabeth confessa est non dedisse
ex eo, quod esset sua prxirodzona here-
ditas

1398 ~~Hyp~~
~~Hilf~~ II. Nr. 227.

~~Krak. 1398.~~

~~STAR. PR. POLS pomn. TS~~

~~Ulan. Libri iud erac r/1398 M 7158~~

212
94

~~Przyrodzie~~ Przyrodzomy

Jako prawo nye przyrodzon Swanthocław
ku lankam... v Handelborka 1404) Spr.
III, 195. any prawa przyrodzomy

Przywilegi
Przywilegi

k. 134 r

Przywilegi (non donan-
tur honores et dignitates)
innatis (in regno) Pr. XXIV, 64.

Jag. nr. 1619 Mar. 2 Grosz. K. 134

Pr. Kar. str. I 27

In uno regno honores et dignitates donantur a rege alie-
nigenis et non donantur innatis, Przywilegi, in regno

394

Rozpr. 24 str. 64 pocz. w. XV

PRZYRODZONY

Quia in uno regno honores et dignitates
donantur a rege alienigenis et non donantur
innatis, przirodzonim, in regno

Przyrodzony jest
2o RXXIV 64

XVin.GlKazB II 93

V (qui tutor est et qui etiam
smorum infantulorum suc-
cessor propinquior est)
W (qui tutor puerorum successor
propinquior non est)